
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.01.2023 № 147-п 
 

г. Ступино 

 
 
О внесении изменения в Положение  
об оплате труда работников  
муниципального казенного учреждения  
«Ритуальная служба» городского округа  
Ступино Московской   области 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области, уставом 

муниципального казенного учреждения «Ритуальная служба» городского округа 

Ступино Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Ритуальная служба» городского округа Ступино Московской 

области, утвержденное постановлением администрации городского округа Ступино 

Московской области от 19.04.2021 №1039-п следующее изменение: 

1.1.  Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложения к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Цапову С.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области по режиму (безопасности)  Протопопова С.В.  

 
 
 

Глава городского округа Ступино  
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских 

  
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

Проект правового акта: 

№п
/п 

ФИО Должность 
Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

1 
Протопопов  
Сергей 
Владимирович 

Заместитель 
главы 

администрации 
   

 
Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по 
делопроизводству: 
 

№
п/п 

ФИО Должность 
Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

2 
Горохова 
Лариса 
Николаевна 

Начальник 
управления 

делами 
   

 
Проект правового акта соответствует требованиям законодательства: 
 

№
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

3 Драгомирова 
Ю.В. 

Начальник 
управления 
правовой и 
кадровой 
работы 

   

 
Проект правового акта согласован: 
 

№п/
п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

4 
Калабина 
Т.Е. 

Начальник 
финансового 
управления 

   

 Цапова С.В. 
Заместитель 

главы 
администрации 

   

 
 
Разослать:  1 экз. -  в дело;   1 экз. – отдел территориальной безопасности;  1 экз. – МКУ «ЦБУ»;   2 
экз. – МКУ «Ритуальная служба; 1 экз.- Финуправление 



  
Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа Ступино 
Московской области 
от «___» ________ 2023 г. № ______ 

                                                                                    
                                                                                 «Приложение 1 
                                                                                 к Положению об оплате труда   
                                                                                 работников   муниципального  
                                                                                 казенного учреждения  
                                                                                 «Ритуальная служба» 

 

Должностные оклады руководителей и специалистов муниципального 

казенного учреждения «Ритуальная служба» городского округа Ступино 

Московской области 

Наименование должностей Размер 

должностного оклада  

(рублей в месяц) 

Директор 32 043,60 

Заместитель директора 26 703,00 

Главный инженер 24 922,80 

Специалист по кадрам 17 802,00 

Делопроизводитель 16 021,80 

Заведующий кладбищем 22 252,50 

Смотритель кладбища 15 131,70 

Рабочий по кладбищу  13 351,50 

Водитель трактора 15 131,70 

Машинист 15 131,70 

Водитель автомобиля Газель 15 131,70 

Уборщик помещений 10 681,20 

                                                                 ».               

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 


